

## Referat af beboermøde 2025

Formanden bød velkommen og tog hul på dagsordenen.

Registrering af lejermål: Vi var 10 lejermål til stede, hvilket var et flot fremmøde på en lørdag aften, tak til jer alle.

Valg af dirigent. Vi har for første gang haft en dirigent, der kom udefra, Lotte.

Referent: Formanden, Kate, tog jobbet på sig.

Stemmeudvalg blev der ikke brug for.

Formanden gennemgik hurtigt formandsberetningen, da den var blevet omdelt til jer alle.

Jesper gennemgik regnskab og driftsbudget, som blev godkendt enstemmigt.

Der var ingen indkomne forslag.

Valg til bestyrelsen: Formand Kate Aastrup blev genvalgt.  
Bestyrelsesmedlem Jeanette Pedersen blev også genvalgt.  
1. suppleant blev Allis Laursen.

Det skal lige nævnes at, det er meget vigtigt med bestyrelse og suppleanter, da vi altid skal være min. 3 i bestyrelsen, ellers kan hovedbestyrelsen gå ind og bestemme over vores afdeling.

Jeg vil gerne som formand opfordre jer som beboere om, at være mere med omkring jeres bestyrelse. En suppleant skal som sådan ikke lave noget. Først når en fra bestyrelsen bliver nødt til at trække sig, bliver man indkaldt, og vi har det faktisk nemt og hyggeligt i vores lille afdeling.

Ved evt. trak vi lidt op ad hatten.

Allis har nogle gange i løbet af sidste vinter og i denne vinter oplevet gnaveri i sine vægge i køkkenet og soveværelse, intet kan vise hvad der er, da det kun er indimellem hun oplever det. Hvis andre høre noget sig det endelig til Kenneth.

Når vejret bliver bedre, får vi lavet P båse.

Vi får også fjernet den store efeu ud til vejen, da den vælter ud over fortovet i kraftig storm.

Vi skal huske at lukke og låse yderdøre og opgangsdørene ind til vores kælder i opgang ABC. Fremmede kan gå lige ind og stjæle fra os. SÅ HUSK AT LÅSE KÆLDERDØRENE NÅR I FORLADER KÆLDEREN.

Vores varmeregnskab skulle ankomme i marts måned.

De 6 lejligheder med karnapper må væbne sig med tålmodighed, da der skal en arkitekt på og derefter ny udbudsrunde på, før vi kan få skiftet vinduer.

Der er nogle som ikke kan låse de nye vinduer så de ikke smækker i, i vinden, der må gerne sættes kroge i men man skal selv købe og monterer, samt fjerne og male efter sig ved fraflytning.

Mødet foregik i god ro og orden

Venlig hilsen

Formand

Kate Aastrup



25.02.25

Leeth Poulsen  
Dirigent